
UCHWAŁA NR LXV/512/2023 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/37/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 19 kwietnia 
2012 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia  zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, art. 9 pkt 3 ustawy z dnia  29 czerwca 
1995 r. o obligacjach (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 730 z późn. zm.) oraz art.109 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/37/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu dokonuje się 
następujących zmian: 

1. Zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki i rozchody związane z przeprowadzeniem emisji, wypłatą oprocentowania i wykupem 
obligacji zostaną pokryte z dochodów własnych lub przychodów budżetu Gminy w latach  2012-2026.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2245561-5881-42BC-AB2C-4C8AEB859C14. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała Rady Miasta Skarżysko-Kamienna uściśla źródła pokrycia wydatków i 
wykupów obligacji objętych w 2012 r. przez Bank Ochrony Środowiska S.A. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2245561-5881-42BC-AB2C-4C8AEB859C14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



